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Miten voimme tehdä toisin nykyresurssein, 
jotta Iin kuntalaiset voisivat paremmin?
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Iin kunta
Laaja hyvinvointikertomus 2023-2025
Hyvinvointisuunnitelma 2024
Iin kunnanvaltuusto 4.12.2023 §72

Hyvinvoinnin nykytila-analyysi

Hyvinvointisuunnitelma on kuntastrategian osa, joka kuvaa 
valtuustokausittaiset tavoitteet ja toimenpiteet voi sisältää myös 
muita vapaaehtoisia tai lakisääteisiä hyvinvointia tukevia 
suunnitelmia.

Hyvinvointisuunnitelma voi olla osa hyvinvointikertomusta tai 
erillinen asiakirja.

Osallisuus: Hyte-työryhmä, Kuntalaisille hyvinvointikysely. Käsittely 
kaikissa osallisuus neuvostoissa. Hyvinvointityöpajat, Asukasraadit, 
Koulujen oppilaat, Päiväkotien lapset.

Tilinpäätöksessä tulisi Tarkastuslautakunnan ottaa kantaa 
kuntalaisten hyvinvoinnin tilaan – sen organisointi

Kerran valtuustokaudessa.

Iin kunta
Hyvinvointikertomus 2024
Hyvinvointisuunnitelma 2025
Iin kunnanvaltuusto xx.xx.2024 §xx

Hyvinvointisuunnitelma on Iin kuntastrategian 2030 osa, joka kuvaa 
tavoitteet ja toimenpiteet voi sisältää myös muita vapaaehtoisia tai 
lakisääteisiä hyvinvointia tukevia suunnitelmia.

Iin kunnan hyvinvointia tukevia suunnitelmia: 
Kulttuurihyvinvointisuunnitelma, Ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma, Suunnitelman ikääntyneen väestön tukemiseksi, Tasa-
arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma, Turvallisuussuunnitelma, 
kulttuurikasvatussuunnitelma, Ruokakasvatussuunnitelma, 
Nuorisotyön kehittämissuunnitelma, Opetus- ja 
varhaiskasvatussuunnitelmat

Osallisuus: Hyte-työryhmä

Vuotuinen tavoitteita ja toimenpiteitä tarkentava suunnittelu osana 
toiminta- ja talousarviota.

Kerran vuodessa.

Kysy lisää!

Janne Puolitaival, hyvinvointijohtaja p. 050 3950 462
Riitta Räinä, hyvinvointikoordinaattori p. 050 3950 305

TEAviisari - Tulokset - TEAviisari - Terveyden edistämisen 
vertailutietojärjestelmä

Tiedot kuvaavat terveydenedistämisaktiivisuutta eli kunnan toimintaa 
asukkaidensa terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. H
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https://ii.fi/sites/ii.fi/files/TIEDOSTOT/HALLINTOPALV/iinkunta-strategia2030.pdf
https://teaviisari.fi/teaviisari/fi/tulokset?r=KJ001393
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Hyvinvoiva iiläinen vuonna 2024
Iiläinen on joko täällä syntynyt, työn tai rakkauden perässä muuttanut tai ihastunut muutoin Iihin ja alueeseen ja 
tehnyt päätöksen perustaa koti Iihin. Kaikki iiläiset juhlivat innoissaan 650 vuotista historiaa!

Iiläinen liikkuu mielellään luonnossa ja saa siitä voimaa arkeen – hän ei välttämättä tietoisesti harrasta kulttuuria –
mutta osallistuu mielellään kulttuuritapahtumiin ja tekee paljon käsillään. Kansalaisopiston kurssit ovat tuttuja ja 
kirjastossa käydään lukemassa paikallislehtiä sekä lainataan lukemista omaan makuun. Lähiliikuntapaikkoja 
käytetään aktiivisesti ja niitä halutaan lisää eri lajeille. Nuoret kokoontuvat mielellään nuokkareilla – mutta haluavat 
myös omia tiloja. Kesällä vietetään paljon aikaa rannoilla ja tukkilaisperinne on niin syvässä verenperintönä, että siinä 
missä entiset nuoret sestoivat tukilla, niin nuoret sestovat nykypäivänä sup-laudoilla. Iiläiset osallistuvat innokkaasti 
Ii650 km kampanjaan. Isätkin laitettiin kylän lasten toimesta lenkille, jotta kylä pärjäisi OnPopLikkua kylien välisessä 
hyötyliikuntakisassa – iiläiset pilotoivat innoissaan uutta maksutonta liikuntasovellusta!

Iiläinen asioi kunnan kaavateitä pitkin palveluihin ja toive on uimahallista ja Lidlistä. Istuskelupaikkoja lisää toivovat 
niin nuoret kuin ikääntyvätkin – on mukava istahtaa ja katsella kauniita jokimaisemia sekä kohdata toisia kuntalaisia 
niin taajamissa kuin kylilläkin. Kaikilla iiläisillä ei ole omaa venettä, sub-lautaa tai kajakkia – niitä halutaan lainata ja 
kokeilla uusia lajeja.

Iiläinen osallistuu aktiivisesti järjestötoimintaan ja se on mahdollista, koska Iissä on n. 100 rekisteröityä yhdistystä. 
Talkoisiin osallistutaan mielellään, jos kysytään mukaan – ja monesti talkoiden kautta yhdessä tekemisestä tulee 
uusi harrastus. Välillä elämäntilanteen muuttuessa iiläinen kokee yksinäisyyttä ja sitä helpottaakseen kohtaamiset 
eri-ikäisten kanssa tuovat helpotusta.

Iiläinen elää ihan tavallista arkea – käy töissä, opiskelee, harrastaa ja käyttää palveluita vapaa-aikanaan. Iiläinen 
saattaa muuttaa pois opiskeluiden myötä – mutta ajatuksissa on Ii – sitten joskus, kun ajatukset perheen 
perustamisesta tulevat mieleen – turvallinen kasvupaikka on jäänyt mieleen kotiseuturakkautena. Iiläisellä on 
mahdollisuus elinikäiseen oppimiseen, kansalaisopiston kursseilla käydään aktiivisesti ja kirjoja voi lainata Iin ja 
Kuivaniemen kirjastoista myös omatoimisesti.

Kun iiläistä kohtaa ongelma hän haluaa saada palvelun oman kunnan alueelta, jotta sekä fyysisiin, että muihin 
asioihin saisi nopeasti avun. Iiläinen osaa käyttää sähköisiä palveluita ja on valmis niitä opettelemaan – mutta hän 
tarvitsee tiedon nopeasti ja oikea-aikaisesti. Iiläinen haluaa tulla nähdyksi ja kuulluksi – hän haluaa osallistua ja 
vaikuttaa. 

Iin kunnan eri toimialojen työntekijät ideoivat innoissaan yhdessä nykyresurssein palveluita, 
niin että kuntalaiset voisivat paremmin ja täällä olisi hyvä elää! Systeeminen muutos on pop!
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KESTÄVÄ 
KASVU

LUONNON-
LÄHEINEN II

HENKINEN 
HYVINVOINTI

SYSTEEMINEN 
MUUTOS

VAHVA JA KESTÄVÄ KASVU 
RAHOITTAA HYVINVOINNIN JA 
KEHITTÄMISEN KYLISSÄ JA 
TAAJAMISSA

TAVOITTEET 2024

Taloudellisesti pärjäävä kuntalainen, joka 
voi käydä töissä ja hänellä on elinikäisen 
oppimisen mahdollisuus.

Taloudellinen turvaverkko:
Huolehdimme sosioekonomisesti 
heikossa asemassa olevista kuntalaisista

TOIMENPITEET 2024

HOP-hanke ja Prikka-hanke. Hyvinvointia, 
osallisuutta ja pärjäämistä –työpajat
Iin kunta eri toimialat, yhdistykset, 
vapaaehtoiset, Iin seurakunta, Iin 
helluntaiseurakunta, Pohde

- Ii650 juhlavuoden tapahtumat
- Liikuntavälinelainaamo Komero
- Rantakiertue 2024
- Kaikukortti pilotti
- Harrastamisen Suomen mallin 

kerhot
- Vapaaoppilaspaikat
- Nuorisotilat, liikkuvanuokkari, kerhot
- Valintojen polku, Valintojen stoori
- PorttaaLi
- Omavalmentajat
- Ii650 v. villasukat vauvoille ja 

veteraanaille

YMPÄRISTÖ KERTOO TARINAA 
OMAEHTOISESTA ELÄMÄNTAVASTA

TAVOITTEET 2024

Luonnosta hyvinvointia ammentava 
kuntalainen, joka voi liikkua 
esteettömästi ja hänellä on mahdollisuus 
hyvään vapaa-aikaan

Elämän turvaverkko:
Huolehdimme yhdessä 
kulttuuriympäristöstä, jotta siitä voivat 
nauttia tulevat sukupolvet

TOIMENPITEET 2024

- Iin vihkosaaren uimaranta –hanke
- Lähde –puisto
- Ympäristötaidepuisto
- Kylille penkkejä ja kiikkuja 

istuskeluun
- Liikkuvat koulujen liikuntavälineet –

peräkärry
- Osallistava budjetointi

- Ii650km –kampanja
- OnPopLiikkua kylien välinen 

hyötyliikuntakisa

- ArtIiBiennaali 2024
- Geokätköt
- Vene-verkosto
- Esteettömyyssuunnitelma

VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN 
HAASTEIDEN VAIKUTUSTA IILÄISTEN 
ELÄMÄSSÄ

TAVOITTEET 2024

Henkisesti hyvinvoiva kuntalainen, joka 
saa vinkkejä arkeen ja elintapaohjausta 
tarvittaessa

Elämän turvaverkko:
Huolehdimme toisistamme ja kysymme 
mitä kuuluu? Kerromme huolet – teemme 
tarvittaessa huoli-ilmoituksen.

TOIMENPITEET 2024

Liikunta- ja elintapaohjauksen 
käynnistyminen; liikuntasuositukset
Ruokakasvatus; ravitsemussuositukset
Unelmien liikuntapäivä, Ikiliikkujaviikko
Maksuton aamupala –kokeilu
Ruokaraati

Osallisuus ja vaikuttamismahdollisuudet
Minun arkeni ja elämäni kysely
ZekkiPro -kysely

Itsemurhien ennaltaehkäisy
Lähisuhdeväkivallan ennaltaehkäisy
Ehkäisevä päihdetyö; Valintojen polku, 
Valintojen stoori, Ilmiökahvila
Vuorovaikutustaidot

Ikäihmisten kaatumisen ennaltaehkäisy
Hyvinvointi-iltapäivät
Ommaiskahavilat

KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA 
VALTAA / KOKOAAN ISOMPI II

TAVOITTEET 2024

Osallistuva kuntalainen, jolla on 
mahdollisuus toimia yli 100 
rekisteröityneessä yhdistyksessä

Elämän turvaverkko:
Olemme avoimia muutokselle ja näemme 
sen mahdollisuutena tehdä asioita 
yhdessä – muistamme myös nauttia 
onnistumisista!

Miten me voimme tehdä yhdessä toisin 
nykyresurssein jotta Iin kuntalaiset 
voisivat paremmin?

TOIMENPITEET 2024

Emme tee mitään yksin, vaan mukaan 
innostetaan kuntalaisia, yhdistyksiä, 
yrityksiä paikallisesti, maakunnallisesti, 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Iin kunnan avustukset
Hop-hanke
Prikka-hanke
Ruokakasvatus-hanke
Vene-verkosto
Hullun Älykkäät kylät -hanke
OnPopLiikkua -hanke
Meidän Iin harrastamisen Suomen malli
KaikuKortti
OmaElo-hanke
RantakiertueH
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KESTÄVÄ 
KASVU

LUONNON-
LÄHEINEN II

HENKINEN 
HYVINVOINTI

SYSTEEMINEN 
MUUTOS

VAHVA JA KESTÄVÄ KASVU RAHOITTAA 
HYVINVOINNIN JA KEHITTÄMISEN KYLISSÄ 
JA TAAJAMISSA

TAVOITTEET 2025

Taloudellisesti pärjäävä kuntalainen, joka voi 
käydä töissä ja hänellä on elinikäisen 
oppimisen mahdollisuus.

Taloudellinen turvaverkko:
Huolehdimme sosioekonomisesti heikossa 
asemassa olevista kuntalaisista

TOIMENPITEET 2025

HOP-hanke ja Prikka-hanke. Hyvinvointia, 
osallisuutta ja pärjäämistä. Taloudellisen 
hyvinvoinnin ja pärjäämisen verkosto. 
 IisiApu –kahvila pilotti 2025
 HOP-messut 15.3.2025
 Kehittäjäasiakas-toiminta

Kootaan kaikki kuntalaisille pääsääntöisesti 
maksuttomat palvelut yhteen ja tiedotetaan 
palveluista kaikille
- Tapahtumat ja teemaviikot
- Kirjastot; minikinot, juniorikinot ja 
seniorikinot ym.
- Liikuntavälinelainaamo Komero, 
Rantakiertue
- Harrastamisen Suomen mallin kerhot
- Seniorikortti +65
- Vapaaoppilaspaikat
- Liikuntapassit Iisi-areena
- Nuorisotilat, liikkuva nuokkari, kerhot
- Valintojen polku, Valintojen stoori
- Kaikukortti, Geokätköt

YMPÄRISTÖ KERTOO TARINAA 
OMAEHTOISESTA ELÄMÄNTAVASTA

TAVOITTEET 2025

Luonnosta hyvinvointia ammentava 
kuntalainen, joka voi liikkua esteettömästi ja 
hänellä on mahdollisuus hyvään vapaa-
aikaan

Elämän turvaverkko:
Huolehdimme yhdessä kulttuuriympäristöstä, 
jotta siitä voivat nauttia tulevat sukupolvet

TOIMENPITEET 2025

Liikkumisen kehittämissuunnitelma

Osallistava budjetointi

Kulttuurihyvinvointisuunnitelma

Geokätköt

Vene-verkosto

Lähde -puisto
Ympäristötaidepuisto

Ym.

VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN 
HAASTEIDEN VAIKUTUSTA IILÄISTEN 
ELÄMÄSSÄ

TAVOITTEET 2025 

Henkisesti hyvinvoiva kuntalainen, joka saa 
vinkkejä arkeen ja elintapaohjausta 
tarvittaessa

Elämän turvaverkko:
Huolehdimme toisistamme ja kysymme mitä 
kuuluu? Kerromme huolet – teemme 
tarvittaessa huoli-ilmoituksen.

TOIMENPITEET 2025

Liikunta- ja elintapaohjaus; 
liikuntasuositukset
Ruokakasvatus; ravitsemussuositukset

Osallisuus ja vaikuttamismahdollisuudet
Lasten kyselytunti hallitukselle/valtuustolle
Ehkäisevän päihdetyön –kysely
Liikkumiskysely
Kehittäjäasiakastoiminnan käynnistäminen

Itsemurhien ennaltaehkäisy
Lähisuhdeväkivallan ennaltaehkäisy
Ehkäisevä päihdetyö; Valintojen polku, 
Valintojen stoori, Ilmiökahvila
Vuorovaikutustaidot

Ikäihmisten kaatumisen ennaltaehkäisy
Hyvinvointi-iltapäivät
Omaishoitajien vertaistukiryhmätoiminta
Ommaiskahavilat

KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA 
VALTAA / KOKOAAN ISOMPI II

TAVOITTEET 2025

Osallistuva kuntalainen, jolla on mahdollisuus 
toimia yli 100 rekisteröityneessä 
yhdistyksessä

Elämän turvaverkko:
Olemme avoimia muutokselle ja näemme sen 
mahdollisuutena tehdä asioita yhdessä –
muistamme myös nauttia onnistumisista!

Miten me voimme tehdä yhdessä toisin 
nykyresurssein jotta Iin kuntalaiset voisivat 
paremmin?

TOIMENPITEET 2025 

Emme tee mitään yksin, vaan mukaan 
innostetaan kuntalaisia, yhdistyksiä, yrityksiä 
paikallisesti, maakunnallisesti, 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Iin kunnan avustukset
Hop-hanke
Prikka-hanke
Ruokakasvatus-hanke
Vene-verkosto
Kyläkummi-malli
Kyläradio
IisiApu kahvila-pilotti
Meidän Iin harrastamisen Suomen malli
KaikuKortti
Kestävät kylät –hanke
OmaElo-hanke
RantakiertueH
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2020 2021 2022 2023

HYTE-kerroin euroa / asukas yhteensä 14,3 17,5 17,1 16,2

HYTE-kerroin, 0 - 100 yhteensä 53 62 60 57

HYTE-kerroin, 1 000 euroa yhteensä 140,9 172,7 169,2 158,1

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvät hoitojaksot 65 vuotta täyttäneillä, skaalattu HYTE-indikaattori yhteensä 42 39 42 56

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori yhteensä 62 40 40 53

Koulussa noudatetaan Valtion ravitsemusneuvottelukunnan kouluruokailusuositusta koululounaan ja välipalojen 

järjestämisessä yhteensä 66 66 0

Koulussa on pitkät liikuntavälitunnit yhteensä 34 34 91

Koulutuksen ulkopuolelle jääneet 17 - 24-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori yhteensä 42 56 59 56

Kouluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden sekä kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämisen tarkastus yhteensä 27 27 100

Kunnan palvelujen suunnittelussa ja kehittämisessä hyödynnetään asukasraateja ja foorumeja yhteensä 100 100 100 100

Kunnan talousarviossa ja taloussuunnitelmassa määritellään talousarviovuodelle mittarit, joilla seurataan väestön 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteiden toteutumista yhteensä 0 100 100 100

Kunnan tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa arvioidaan valtuustokausittain kunnan hyvinvointi- ja 

terveystavoitteiden toteutuminen yhteensä 0 100 100 100

Kunnassa järjestetään kohdennettuja liikkumisryhmiä liikuntaseuratoiminnan ulkopuolella oleville lapsille ja nuorille yhteensä 100 100 100

Kunnassa toimii erikseen nimetty asiantuntija, suunnittelija tai vastaava, joka koordinoi hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämistyötä yhteensä 100 100 100 100

Kunnassa toimii liikunnan edistämistä käsittelevä poikkihallinnollinen työryhmä yhteensä 100 100 100

Kunta kutsuu säännöllisesti koolle liikuntaseurojen ja yhdistysten yhteiskokouksen yhteensä 100 100 100

Kunta madaltaa kulttuuriin osallistumisen kynnystä yhteensä 0 0 0 0

Lasten ja nuorten liikunta-aktiivisuutta raportoidaan vuosittain kunnan hyvinvointikertomuksessa tai vastaavassa 

kertomuksessa yhteensä 100 100 100

Liikunnan edistämisestä vastaavat viranhaltijat osallistuvat toimielinten vaikutusten ennakkoarviointiin yhteensä 0 0 0

Oppilaiden poissaolojen kokonaismäärää seurataan koko koulussa yhteensä 12 12 21

Prosessi-indikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin) yhteensä 57 78 69 63

Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori yhteensä 47 42 55 47

Tulosindikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin) yhteensä 48 45 51 51

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori yhteensä 39 40 58 47

Valtuustolle raportoidaan vuosittain väestön elintavoista ja niissä tapahtuneista muutoksista yhteensä 0 100 100

Ylipaino, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori yhteensä 57 53 53 49

© THL, Tilasto- ja indikaattoripankki Sotkanet.fi 2005-2024
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INDIKAATTORIT 2024

Miten iiläiset voivat?



MITEN LAPSET JA NUORET VOIVAT?
VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN HAASTEIDEN VAIKUTUSTA 
IILÄISTEN ELÄMÄSSÄ
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Miten iiläiset lapset ja nuoret voivat?

Iiläisistä nuorista 28,5 % harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajallaan vähintään tunnin viikossa. Ohjatusti liikuntaa viikottain
vähintään tunnin harrastaa vapaa-ajalla liikuntaa 34% lapsista. Iiläisistä lapsista ja nuorista 62 % tietävät asuinalueensa 
harrastusmahdollisuudet. Jokaisella koululla tarjotaan maksutonta Harrastamisen Suomen mallin kerhotoimintaa, joten mahdollisuus
harrastamiseen on kaikilla iiläisillä lapsilla ja nuorilla. Iiläisistä nuorista 38% nukkuu arkisin alle 8 tuntia ja aamupalaa ei syö 
arkiaamuisin 43% sekä 35% 8.-9. luokkalaisista jättää koululounaan välistä. Iin kunnalla on ollut vuoden 2024 maksuton aamupala-
kokeilu keväällä.

Viikoittain päihteitä käyttää 2% nuorista ja tosi humalassa vähintään kerran kuukaudessa on 7% nuorista eli noin 40 nuorta. Alkoholi 
saadaan 85% välittäjien kautta ja 40% tästä on perhepiirin hankkimia alkoholituotteita. Iiläisistä nuorista 5% tupakoi päivittäin, 5% 
nuuskaa päivittäin, vapettaa 4% ja nikotiinipusseja käyttää 6%. Kannabista on kokeillut ainakin kerran 6% ja vähintään kaksi kertaa noin 
3%. Tyttöjen osalta hyvä keskusteluyhteys vanhempiin on vain 23,5% ja pojilla 54%. Kohtalainen ja vaikea ahdistuneisuus on 18%:lla
nuorista.

Johtopäätös:
Pääosin iiläisellä lapsella ja nuorella menee hyvin – lapset ovat motivoituneita käymään koulua ja opiskelemaan – ja kavereiden 
kanssa vietetään aikaa yhdessä ja mielekästä tekemistä riittää. On tärkeää kuitenkin tiedostaa, että 2020-luvun lapsilla ja nuorilla on 
haasteita ja he tarvitsevat vanhempiaan tukemaan kasvamisessa tässä ajassa. Ruutuaikaa syö aikaa perheiltä liikaa – lapsen ja 
nuorten elämässä tulee olla läsnä aidosti – ja tehdä asioita yhdessä. Lapset haluavat, että vanhemmat leikkivät heidän kanssaan ja 
nuoret haluavat keskusteluyhteyden säilyvän. Vanhemmuutta tulee tukea neuvolasta alkaen. Mediakasvatus ja vuorovaikutus sekä 
tunnetaidot ovat tärkeitä lapsen ja nuoren kehityksessä. Jokainen iiläinen lapsi saa tasa-arvoiset eväät varhaiskasvatuksesta ja
koulusta elämänpolulle. Yhdyspintatyön lasten ja nuorten asioissa on sujuttava kunnan ja Pohteen välillä – niin, että erilaisiin 
palveluihin päästään nopeasti ja oikea-aikaisesti.

Iin kunta on sopivan kokoinen koko kylä kasvattaa arvojen mukaiselle yhdessä toimimiselle.  Osallistamme vanhemmat, 
isovanhemmat ja kylän ihmiset perheiden tueksi – kaikki harrastustoiminta, tekeminen ja yhdessäolo luo turvallisuutta, jota iiläiset 
lapset ja nuoret tarvitsevat.

Ii ei ole lintukoto päihteiden suhteen! Iiläisetkin nuoret ovat jääneet kiinni vapetuksesta ja huumausaineista. Vanhempien kannattaa 
olla hereillä ja tietoisia – missä nuoret liikkuvat iltaisin ja viikonloppuisin – mitä aikaisemmin puututaan, sitä tehokkaampaa se on! 
Ehkäisevän päihdetyön verkosto kokoontuu säännöllisesti, jolloin lapsilla ja nuorilla sekä vanhemmilla on turvaverkko olemassa.
Iin kunnan, Pohteen, Poliisin, Seurakunnan ja yhdistystoimijoiden yhteistyöllä autamme yhdessä!

Mitä sinulle kuuluu? –kysymys esitetään päivittäin 365 päivää vuodessa jokaisessa iiläisessä taloudessa.
Ja siihen myös vastataan ja kuunnellaan!
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2019 2021 2023

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) miehet 28,4 31,4 33,3

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) naiset 28,4 31,1 40,3

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) yhteensä 28,4 31,1 36,7

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 8. ja 9. luokan oppilaista miehet 40,4 42 37,7

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 8. ja 9. luokan oppilaista naiset 41,7 41,7 49

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % 8. ja 9. luokan oppilaista yhteensä 41 41,7 42,8

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista miehet 27 36,4 28,2

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista naiset 38,1 23,5 22

Ei syö aamupalaa joka arkiaamu, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista yhteensä 32,9 29,5 25

Ei syö koululounasta päivittäin, % 8. ja 9. luokan oppilaista miehet 46,3 28,7 31,1

Ei syö koululounasta päivittäin, % 8. ja 9. luokan oppilaista naiset 33,3 40,4 39

Ei syö koululounasta päivittäin, % 8. ja 9. luokan oppilaista yhteensä 40,3 33,7 34,7

Ei syö koululounasta päivittäin, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista miehet 32,4 47,7 41

Ei syö koululounasta päivittäin, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista naiset 61,9 23,5 51,2

Ei syö koululounasta päivittäin, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista yhteensä 48,1 34,7 46,3

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista miehet 40 22,4 25,2

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista naiset 20,2 19,8 32

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista yhteensä 30,9 21,2 28,3

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista miehet 24,3 34,1 23,1

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista naiset 23,8 23,5 19,5

Harrastaa hengästyttävää liikuntaa vapaa-ajalla korkeintaan 1 h viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista yhteensä 24,1 28,4 21,3

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) miehet 93,1 98,6 96,7

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) naiset 98,3 97,4 94

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) yhteensä 95,5 98 95,5

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) miehet 97,2 95,3 100

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) naiset 100 96,1 100

Harrastaa jotakin vähintään kerran viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) yhteensä 98,7 95,7 100

Harrastaa jotakin vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) miehet 83,7 85,6 82,1

Harrastaa jotakin vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) naiset 94,5 83,4 87,7

Harrastaa jotakin vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) yhteensä 88,7 84,1 84,8

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista miehet 66,3 69,1 71

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista naiset 91,8 88,5 87,7

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 4. ja 5. luokan oppilaista yhteensä 78,2 79,8 79,1

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista miehet 38,1 25,5 34,7

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista naiset 62,3 52,2 53

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % 8. ja 9. luokan oppilaista yhteensä 49,6 37,5 43

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista miehet 38,9 31 38,5

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista naiset 69 54 58,5

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä viikossa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista yhteensä 55,1 43,5 48,8

© THL, Tilasto- ja indikaattoripankki Sotkanet.fi 2005-2024
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MITEN TYÖIKÄISET VOIVAT?
VÄHENNÄMME NYKYAJAN HENKISTEN HAASTEIDEN VAIKUTUSTA 
IILÄISTEN ELÄMÄSSÄ
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Miten iiläiset työikäiset voivat?

Iiläisistä 20-vuotta täyttäneistä keskiasteen koulutuksen on saaneet 55% ja korkea-asteen 24,0%. Työttömiä on työvoimasta 11,6%,
nuorisotyöttömiä 18-24v. Työvoimasta on 14,6%. Pitkäaikaistyöttömiä työttömistä 29,9%. Kunnan yleinen pienituloisuusaste on 13,3 ja 
lasten pienituloisuusaste 16,2. Sairauspäivärahaa saaneiden 25-64-vuotiaiden osuus on yli kaksinkertaistunut, kun tarkastellaan vuosia 
2019-2022. Eläketurvakeskuksen mukaan vuonna 2022 eläkkeellesiirtymisiän odote työeläkejärjestelmässä oli koko valtakunnan 
tasolla 62,2 vuotta. Iiläisen työikäisen keskimääräinen eläkkeelle jäänti-ikä vastaavasti oli 57.6 –vuotta.

Johtopäätös:
Pääosin iiläisellä työikäisellä menee hyvin – iiläisellä työikäisellä on elinikäisen oppimisen mahdollisuus – varallisuus ei ole
kouluttautumisen este, koska kirjaston kaukolainauksella saa oppikirjat ja Iisi-verkko mahdollistaa etäopiskelun koko kunnan alueella. 
Iiläinen työikäinen elää ruuhkavuosissa – työn ja perheen yhdistäminen luo paineita ja siinä saattaa välillä oma hyvinvointi unohtua. 
Voimaa saadaan arkeen luonnosta, harrastuksista, yhdistystoiminnasta sekä erilaisista kulttuuritapahtumista. Työikäiset kantavat
vastuuta perheensä hyvinvoinnista ja omien vanhempien hyvinvoinnista – on tärkeä muistuttaa, että jos työikäinen unohtaa oman 
hyvinvoinnin – niin on hankala auttaa muita! Vastuu omasta hyvinvoinnista on kuitenkin meillä jokaisella – siihen tarvitaan kuitenkin 
tietoa, vinkkejä ja kannustusta sekä ohjausta – sitä saa maksuttomasti Iin kunnan liikunta- ja elintapaohjaajalta.

Mitä Iin kunta voi tehdä, jotta työikäiset voisivat paremmin ja sairaudet eivät johtaisi työstä pois jäämiseen? 
Sairauspäivärahaa saaneiden indikaattori sekä eläkeikää alhaisempi eläkkeelle jäänti-ikä kertovat osaltaan sen, että työikäisten
hyvinvoinnin tukemiseksi tulee tehdä välittömiä toimenpiteitä. Työikäisillä on monesti jo perussairauksia ja pitkäaikaissairauksia –
mutta oikea-aikainen ja nopea terveydenhoito turvaa työkyvyn. Työikäisten kokonaisvaltainen ennaltaehkäisevä hyvinvoinnin 
tukeminen on tärkeää - liikunta, uni ja ravinto, mielen hyvinvointi, päihteet sekä kulttuurihyvinvointi.

Työttömille, opiskelijoille ja varusmiehille sekä eläkeläisille on tarjolla Iisi-areenan liikuntapassi sekä kaikissa paikallisissa yksityisissä 
liikuntaa- ja hyvinvointia tarjoavissa yrityksissä käy maksuvälineenä työnantajien tarjoamat ns. liikuntapassit. Työikäisille on tarjolla 
kattavasti kirjastojen palveluja, kansalaisopiston kurssitarjotin on laaja. Sosionomisesti heikossa asemassa oleville henkilöille 
tarjotaan Kaiku-kortti pilotissa koko Pohjois-Pohjanmaan alueen kulttuurihyvinvoinnin tarjotin. Työikäisille on tarjolla 
harrastusmahdollisuuksia, joita tarjoavat 100 rekisteröitynyttä yhdistystä sekä lukuisat yksityisen sektorin yritykset. 

Työllistämispalvelut on kehittänyt kuntakokeilussa iiläisen palvelun mallin, joka takaa työnhakijoille lähipalvelut. 
Nuorille tarjotaan palvelua moniammatillisesti Portaal-Ii – ammattilaiset menevät sinne missä nuoret ovat.

Työikäisille tarjotaan liikunta- ja elintapaohjausta, jotta syntyy kipinä liikkumiseen, säännölliseen unirytmiin ja terveellisempään 
ravintoon, mielen hyvinvointiin ja kulttuurihyvinvointiin.
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Työikäisten tilasto- ja indikaattoreita, THL

Sotkanet – tilastotietoa kunnittain: https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/index

2019 2020 2021 2022 2023

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä miehet 61,7 54 57,3 59,6 57,7

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä naiset 55,9 55,9 60,2 59,1 57,5

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä yhteensä 59,3 54,7 58,6 59,4 57,6 v

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista miehet 3,7 3,6 3,6 3,6 3,4

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista naiset 5,6 5,7 5,5 5,4 5,3

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista yhteensä 4,5 4,6 4,5 4,4 4,3 %

Mielenterveysperusteisesti sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä miehet 14,6 16,3 15,4 18,6 16,8

Mielenterveysperusteisesti sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä naiset 43 41,2 40,4 58,7 56,4

Mielenterveysperusteisesti sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä yhteensä 28,1 28,1 27,3 37,8 35,9 lkm

Nuorisotyöttömät, % 18 - 24-vuotiaasta työvoimasta miehet 15,3 19,5 17,7 15,5 17,4

Nuorisotyöttömät, % 18 - 24-vuotiaasta työvoimasta naiset 10,8 13,1 8,8 12,9 9,8

Nuorisotyöttömät, % 18 - 24-vuotiaasta työvoimasta yhteensä 13,5 16,9 13,7 14,5 14,6 %

Osasairauspäivärahaa saaneet 16 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä yhteensä 7,4 8,5 11,2 14,6 15,5 lkm

Osasairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä yhteensä 8,8 10,1 13,1 17,4 18,5 lkm

Pitkäaikaistyöttömät, % työttömistä miehet 26,7 24,4 30,8 30,2 25,9

Pitkäaikaistyöttömät, % työttömistä naiset 21,9 20,2 28,3 29,4 32,8

Pitkäaikaistyöttömät, % työttömistä yhteensä 24,8 22,7 29,8 29,9 28,4 %

Pitkäaikaistyöttömät, % työvoimasta miehet 3,2 3,6 4,3 3,6 3,6

Pitkäaikaistyöttömät, % työvoimasta naiset 2,1 2,4 2,8 2,6 3

Pitkäaikaistyöttömät, % työvoimasta yhteensä 2,7 3,1 3,6 3,1 3,3 %

Sairauspäivärahaa saaneet 16 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä miehet 96,2 95,5 110,7 202,3 97

Sairauspäivärahaa saaneet 16 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä naiset 139,3 156,3 169,2 301,2 188,7

Sairauspäivärahaa saaneet 16 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä yhteensä 116,3 123,8 137,9 248,3 139,7 lkm

Sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä miehet 111,4 106,3 124 222,3 116,6

Sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä naiset 153 174,1 182 331,3 207,9

Sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä yhteensä 131,1 138,4 151,6 274,6 160,7 lkm

Työttömien aktivointiaste, % miehet 21,3 16 19,6 24,3 21,2

Työttömien aktivointiaste, % naiset 34,9 24,6 29,5 32,5 32,3

Työttömien aktivointiaste, % yhteensä 27,4 19,6 23,7 27,7 25,4 %

Työttömien terveystarkastukset, % työttömistä miehet 10,3 5,1 9,3 8,2 10,1

Työttömien terveystarkastukset, % työttömistä naiset 7,7 5,6 7,3 12,4 10,3

Työttömien terveystarkastukset, % työttömistä yhteensä 9,2 5,3 8,5 9,8 10,2 %

Työttömät, % työvoimasta miehet 11,9 14,8 13,8 11,9 13,9

Työttömät, % työvoimasta naiset 9,5 12,1 10 8,8 9

Työttömät, % työvoimasta yhteensä 10,8 13,5 12,1 10,5 11,6 %

Vaikeasti työllistyvät (rakennetyöttömyys), % 15 - 64-vuotiaista miehet 5 5,2 5,6 5,1 5,3

Vaikeasti työllistyvät (rakennetyöttömyys), % 15 - 64-vuotiaista naiset 3,7 4,3 4 3,5 3,5

Vaikeasti työllistyvät (rakennetyöttömyys), % 15 - 64-vuotiaista yhteensä 4,4 4,8 4,9 4,3 4,5 %

© THL, Tilasto- ja indikaattoripankki Sotkanet.fi 2005-2024

https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/index
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Miten iiläiset eläkeläiset voivat?

Iiläisistä yli 64-vuotiaita on 22,1 % eli 2177 henkilöä ja eläkeläisiä on väestöstä 26% eli 2561 henkilöä. 
75-84-vuotiaita väestöstä on 6,8% eli 670 henkilöä ja yli 90-vuotiaita väestöstä on 1,1% eli 108 henkilöä.

Eläkeläisten asumistukea saa 7% asuntokunnista.

Johtopäätös:
Pääosin iiläisellä eläkeläisellä menee hyvin ja ikäihmiset asuvat pääosin omakotitalouksissa. Iiläiset eläkeläiset ovat aktiivisia 
yhdistystoimijoita ja tekevät mielellään talkoita. Ikäihmiset osallistuvat aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin ja toimivat perheiden tukena. 
Ikäihmisille luontoympäristö tuo voimaa arkeen, joten on huolehdittava, että meillä on esteettömiä luontopolkuja ja kohteita oman 
kunnan alueella.

Eläkeläisten keskimääräiset kokonaiseläkkeet olivat vuonna 2023 miehillä 1815 €/kk ja naisilla 1491 €/kk.
Pienituloisuusraja 1 henkilön taloudessa tilastokeskuksen 2020 mukaan oli 1277 €/kk ja 2 aikuisen taloudessa 1915 €/kk.
Pienituloisiksi luokitellaan henkilöt, joiden asuntokunnan käytettävissä olevat rahatulot ovat kulutusyksikköä kohden alle 60
prosenttia koko asuntoväestön kyseisen vuoden mediaanitulosta. Iiläisten eläkeläisten pientuloisuutta osaksi selittää se, että 
eläkeikä on ollut todella alhainen.

Miten pienituloisia eläkeläisiä voidaan auttaa?
- Iin kunnan yli 65-vuotiaiden ohjatuilta ryhmiltä ei peritä salimaksua yhdistyksiltä.
- Eläkeläisille on tarjolla Iisi-areenan liikuntapassi – Seniorikuntoilualue on kovassa käytössä
- Iin kunnassa on käytössä Seniorikortti, jolla pääsee uimaan Oulun alueen uimahalleihin ja Kemin uimahalliin
- Pohteella on päivätoimintaa
- Eläkeläisjärjestöt 5 kpl järjestävät paljon toimintaa – Iin kunta avustaa toimintoja
- Iin vanhus- ja vammaisneuvosto toimii aktiivisesti ja pyrkii tekemään toimenpiteitä, joita vuosittain toteutetaan Suunnitelma 

ikääntyneen väestön tukemiseksi: Ikiliikkuja-viikko, hyvinvointi-iltapäivät ja Vanhustenviikko, omaishoitajien elintapaohjausta ja 
ystävätoimintaa. 

- Sosionomisesti heikossa asemassa oleville henkilöille tarjotaan Kaiku-kortti pilotissa koko Pohjois-Pohjanmaan alueen 
kulttuurihyvinvoinnin tarjotin.

- Iin kansalaisopiston kurssit ovat eläkeläisten suosiossa
- Iin kunta hyvinvointipalveluiden ja Pohteen kuntouttavan työtoiminnan yhteistyöllä nastat omien kengän pohjiin yli 65-vuotiaille
- Kirjastolla on Celia-kirjasto, kirjaston kotipalvelu sekä SenioriKinot
- Eläkeläiset tarvitsevat ajankohtaista tietoa kaikista Pohteen ja Kelan palveluista, jotta tuki on nopeaa ja oikea-aikaista.
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Ikäihmisten tilasto- ja indikaattoreita, THL

Sotkanet – tilastotietoa kunnittain: https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/index

2019 2020 2021 2022 2023

65 - 74-vuotiaat, % väestöstä miehet 11,8 12 12,2 12,4 12,8

65 - 74-vuotiaat, % väestöstä naiset 11,9 12,3 12,3 12,1 12,2

65 - 74-vuotiaat, % väestöstä yhteensä 11,8 12,2 12,3 12,3 12,5 %

75 - 84-vuotiaat, % väestöstä miehet 5,3 5,5 5,8 6,3 6,6

75 - 84-vuotiaat, % väestöstä naiset 7 6,8 7,2 7,4 7,6

75 - 84-vuotiaat, % väestöstä yhteensä 6,1 6,1 6,5 6,8 7,1 %

90 vuotta täyttäneet, % väestöstä miehet 0,4 0,6 0,6 0,7 0,7

90 vuotta täyttäneet, % väestöstä naiset 1,4 1,4 1,4 1,6 1,6

90 vuotta täyttäneet, % väestöstä yhteensä 0,9 1 1 1,1 1,2 %

Eläkkeensaajien asumistukea saaneet, % asuntokunnista yhteensä 7,1 7,2 7,2 7,2 7 %

Huoltosuhde, demografinen yhteensä 76,5 78,1 76,8 77,1 77,2

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä miehet 61,7 54 57,3 59,6 57,7

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä naiset 55,9 55,9 60,2 59,1 57,5

Keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä yhteensä 59,3 54,7 58,6 59,4 57,6 v

Keskimääräiset kokonaiseläkkeet, omaa eläkettä saavat, eur/kk miehet 1602 1646 1665 1704 1815

Keskimääräiset kokonaiseläkkeet, omaa eläkettä saavat, eur/kk naiset 1313 1354 1365 1393 1491

Keskimääräiset kokonaiseläkkeet, omaa eläkettä saavat, eur/kk yhteensä 1454 1498 1513 1547 1652 €

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä miehet 4,2 4 3,8 3,8 3,5

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä naiset 6,1 6,1 5,8 5,6 5,5

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstäyhteensä 5,1 5 4,8 4,7 4,4 %

Omaa eläkettä saavat, lkm miehet 1320 1351 1375 1422 1436

Omaa eläkettä saavat, lkm naiset 1390 1394 1415 1441 1447

Omaa eläkettä saavat, lkm yhteensä 2710 2745 2790 2863 2883 lkm

Omaishoidon tuen 65 vuotta täyttäneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikäisestä väestöstä yhteensä 4,9 3,9 4,5 4,6

Omaishoidon tuen 75 vuotta täyttäneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikäisestä väestöstä yhteensä 8,2 7,2 8 0 7,2

Omaishoidon tuen 80 vuotta täyttäneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikäisestä väestöstä yhteensä 10,7 9,6 11,1 0 10,7

Omaishoidon tuen 85 vuotta täyttäneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikäisestä väestöstä yhteensä 13,8 11,5 13,4 13,1 %

Tuki- ja liikuntaelinten- sekä sidekudosten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista miehet 2,3 2,5 2,3 2,1 2,5

Tuki- ja liikuntaelinten- sekä sidekudosten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista naiset 2,2 2,2 2,5 2,6 2,4

Tuki- ja liikuntaelinten- sekä sidekudosten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista yhteensä 2,3 2,3 2,4 2,3 2,5 %

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä miehet 10,4 10,6 10,1 9,6 9,5

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä naiset 11 10,8 10,8 10,6 10,6

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä yhteensä 10,7 10,7 10,4 10,1 10 %

Vanhuuseläkettä saavat, lkm miehet 1074 1102 1142 1191 1205

Vanhuuseläkettä saavat, lkm naiset 1156 1159 1180 1212 1216

Vanhuuseläkettä saavat, lkm yhteensä 2230 2261 2322 2403 2421 lkm

Verenkiertoelinten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista miehet 0,8 0,7 0,7 0,6 0,5

Verenkiertoelinten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista naiset 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2

Verenkiertoelinten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat, % 16 - 64-vuotiaista yhteensä 0,5 0,5 0,5 0,4 0,3 %
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AJANKOHTAISET ILMIÖT
Pitäisikö olla huolissaan?
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Pitäisikö olla huolissaan? 

Kuntalaisten taloudellinen hyvinvointi ja pärjääminen
- Tyhjä jääkaappi
- Ylijäämäruoka - IisiApu

Mielen hyvinvointi ja päihteet
- Vapetus
- Huumausaineet
- Yhteisvaikutukset lääkkeet ja alkoholi
- Lasten ja nuorten mielen hyvinvointi
- Työikäisten mielen hyvinvointi
- Ikäihmisten mielen hyvinvointi

Liikkumattomuus ja paikallaanolo
- Mitä liikkumattomuus maksaa?

Iin kunnassa, 18-65-vuotiaat 5231 henkilöä
 Liikkumattomuus maksaa 2.764.000 €
 Paikallaanolo maksaa 3.475.000 €
 Nykytilanne 76% liikkuu liian vähän
 Nykytilanne 83% on liikaa paikallaan

Hyvinvointia yhdyspinnassa 
Miten voimme tehdä toisin nykyresurssein, jotta Iin kuntalaiset voisivat paremmin?



Hyvinvointi kuuluu meille kaikille!
KASVATAMME IIN VERKOSTOMAISTA VALTAA / KOKOAAN ISOMPI II


